
平成２９年５月 

 
ａｕ携帯（ガラケー）向けワンタイムパスワードアプリの動作確認終了について 

 

ＫＤＤＩ社は、平成 30 年 3 月 31 日をもって、ａｕの３Ｇ向けアプリサービス「ＥＺアプリ」

の配信サービスを終了することを発表しました。 

本発表に伴い、平成 30 年 3 月 30 日（午後 6 時）をもってａｕ携帯（ガラケー）でのワンタイ

ムパスワードアプリのダウンロードおよびサポート対応が終了することから、現在ご利用中のお

客さまにつきましては、スマホ等への入替えをご検討いただきますようお願い申し上げます。 

なお、平成 30 年 3 月 31 日以降も引続きご利用いただけますが、不具合等によるアップデート

の適用ができなくなりますので、早めに入替えをご検討いただけますようお願い申し上げます。 

 当組合では、お客さまに安全にネットバンキングをご利用いただけるよう引続きセキュリティ

強化に取組んで参りますので、何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 また、ワンタイムパスワードをまだご利用になられていないお客さまは、ぜひご利用（無料）

をご検討いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


